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FSGA 6 NBR-55 M5-IG

TexHn4eckme faHHble

Attribute Value

MaTepwuan npncocku
TBepgocTb MaTepunana [Shore Al
pasmep

KonunyecTBo cknagok
CoegunHeHne

BakyymHoe coesuHeHmne

MaTepman Hunnensa

HutpunbHbIA kay4yk NBR
55,0 Shore A

6,00

1.5

M5-F

M5-F

antoMuHWI

Mpucocka FSGA (anacTtoMepHasi 4acTb + COeANHUTEbHBIN HUMMeb) NMOCTaBNSETCS B HeCO6paHHOM BuAe (AnameTpom 33 MM 1 6onee

- B cbope). NNocTaBKa COCTOUT U3:

¢ [lpncocka Trna FGA —anactomepHas eTtasb, NoCTaBAsemMast B pas/inyHbIX AnaMeTpax 1 marepuanax
e CoeAnHUTeNbHbIN HUNNenb T1na SA-NIP — nocTaBaseTcs ¢ pasnyHoi pessbori

JocTynHble 3anacHble YacTu: npucocka FGA, coegnHuTensbHbIi HUNNenb SA-NIP

SwW1 =

-
LG1

& | ~

Ds
Dmax(S)

KOHCTpYKTMBHbIE faHHble FSGA 6 NBR-55 M5-1G

KOHCprKTI/IBHbIe AdHHbIe

Attribute Value
Bbicota H 19,00 mm
HoMuHaneHbIR AnameTp dn 2,00 mm
d2 3,0 mm
Pe3bba G1 M5-F
[AnviHa pe3b6bl LG1 5,5 mm
Pa3mep raeuHoro knroya SW1 8,0 mm
Xoa Npy>XuHbl Z 2,0 mm
[nameTp Ds 5,7 mm
[vameTp Dmax(S) 8,0 mm

MpumeyaHue: lonycTumble 40MNYyCKn
3nacTomepa B cootBeTcTBum € DIN IS
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CesxuTech ¢ LWmanbuem: OO0 LLmanbL, ® cTp. 1 ropos OAnHLOBO, pabounii nocenok HoBonBaHoBckoe ® Moxalickoe Lwocce, BA. 165, cTp.
1 143026, MockBa obnactb
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@ TexHnyeckme gaHHble

Attribute
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Value

Marepuan npucockm

TBepaocTb MaTepuana [Shore Al
BHyTpeHHWI gnameTp wnaHra (pekom.) d
Paanyc 3arotoBKU MUH. (BbINYKAbIIA)
Cuna otpbiBa

BcacbiBatoLas cuna (-600 mbap)
Bec

0O6bem

pasmep

Konwnyectso cknagok

CeMmelicTBO NPOAYKTOB

CoesnHeHne

HutpunbHbIA kay4yk NBR
55,0 Shore A
4,0 mm

4,0 mm

1,40 N

0,40 N

1,59

1,511 cm?
6,00

1,5

FSGA

M5-1G

Note: Suction force: The specified suction forces are theoretical values at a vacuum of -0.6 bar and with a dry, smooth and even workpiece surface - they
do not include a safety factor Pull-off force: The pull-off force of the versions made of natural rubber is reduced by about 40% Hose diameter: The

recommended hose diameter refers to a hose length of approx. 2 m

% Further documentation

CAD data and other documents relating to the article can be found at: www.schmalz.com/10.01.06.02998

% JaHHble An4a 3akasa 3anacHble yacty 10.01.06.02998

Typ

| Konunuectso npeametos

CoeAVHUTENbHbIV HUNNenb As
BaKyyMHO NMpUcocKu

SA-NIP N004 M5-1G DN200

10.01.01.03518

% JaHHble ana 3akasa M3HococTorikme yact 10.01.06.02998

Typ

|Konw4eCTBo npeamMeToB

CunbpoHHas npucocka (kpyrnas) |FGA 6 NBR-55 N004

10.01.06.02981
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